ne.iii.dicit. Iterū assūpsit &c. Illud autē iterū dicit ordinē ad precedens ex quo uidetur q̄ iā primo ipsum assūpsit portans ad tēplū. Luce uero.iiii. nō ponūtur uerba designantia conditionem: sed narrantia factū: unde tā in tertia q̄ in secunda tentatione dicit. Et duxit illū diabolus in montem excelsum in secūda q̄ ponit in tētia. Et duxit eū i hierusalē: & statuit eum supra pinnaculum templi.

Alias at̄ probabiliter uidet̄ q̄ ultima tētatio fuit illa in qua xp̄s hostem obiurgādo deiecit: & eius fallaciā denuciāuit dicens uade sathana. Et hoc uidetur sentire Crio. Non. n. est uerisimile q̄ diabolus tanta reiectione confusus ipsum āplius pro tūc presumplisset attingere. Et hoc magis concordat uictorioso fini pugilis iesu tētationi prefate. Ordo at̄ quē tenuit lucas multū nostre instructiōi seruire uidet̄. Nā p̄mo diabolus tētāt de peccatis carnalibus. Et p̄mo de gula q̄ ē ianua oīs spurcie: q̄ si p̄ sui uilitatē inuenit hominē resistentē sibi: tētāt de ābitione tēporalis dñi. In quo tñ secūdam Ambro. ē horrenda seruitus. unde dicit ibi. Si cadēs adoraueris me. Habet ābitio domesticū periculum ut enim dominet̄ aliis primo seruit & curuat̄ obsequio: ut honore dñetur: & dū uult eē sublimior fit remissior. Postq̄ at̄ diabolus uidit hoīem refutare honores & carnalitātē cōtēnere: tunc sibi insidiat: ut ponat illū i pinnaculū tēpli. s. in famā hoīm de gl̄ia sanctitatis: & tanq̄ in sanctitate uite scripturā portatē expressā: quia factio sibi uidet̄ implere quod dicit. Reputat̄ se magisterio dignū uel reuerētia hominū uel titulo dignitatis. Et illud malū tardius uincit̄. Ideo in huius signū a luca hec tētatio ultimo ponit̄. Non. n. secūdū ābro. dixisset: q̄ consummata oī tētatiōe recessit diabolus ab eo: nisi in ipsis primis premisis eēt oīum delictorum materia. Cause at̄ tētationū sunt cause cupiditatis. Sicut delectatio carnis: & auuiditas tēporaliū & potestatis appetitus glorie & fame sanctitatis. Propter quod patet q̄ uictor noster iesus omnē tētatiōem perfecte deiecit tētatus p̄ oīa p̄ similitudine absq̄ peccato.

Iesus paruulos colligens. cap. v.

Via triūphalis pugil iesus mundū se calcasse oñdit aspitate deserti: & supple carnem uicerat rigore ieiunii: & principem mundi luciferum uincendo prostrauerat: tēpus est ut ad publicū exeat & iā mūdo manifestaret quod erat. Quia uero desertum illud i quo ieiunauit quod ē int̄ hierusalē & hierico: & quarātēna uocat̄ & mōs ille in quo diabolū expulit: & i quo creduntur ei angeli ministrasse nō multū distat a loco ubi cōueniebāt apl̄i ad baptismum ioannis. In rigore spūs descēdēs de mōre & cōsueue humilitatis seruās exēplū: uenit ad ioāne: tā ut ioānes suā p̄sentia honoraret: q̄ ut ab ipso in cōspectu populi testimoniu acciperet: q̄ et ut iuxta eterne dispositionis archanū aliquos ex discipulis ioānis sibi uniret. Tūc igitur sicut dicit loā. i. uidit lo. iesū ueniētē ad se: & ait